08-10.07.2023 r.

TEXHUYECKWUE PE3YJIbTATDI
nepBeHcTBa MpuBomkckoro dregepanbLHOro okpyra

no rpe6rne Ha bangapkax U KaHo3

r. QHrensc

MecTto | Homep |®Pamunusa, umsa roA cnopr. OpraHu3sauus PESYNIbTAT OYKM ®.1N.0. TpeHepa
poxa. | 3BaH. npeas. I n/dpuHan | uHan
K-1 qucranmust S00 meTpoB AeBymKu 10 15 jer
1 1506 Pyouosa Enmsasera 2009 KMC VabsHoBckas obnacts, OI'BIIOY "YVY(T)OP" 2.28.56 2.11.55 100 bapanosa H.A.
2 1625 Kownomarkas MuneHa 2009 Il Ilepmckuii kpaii, MAY J10 "CILLIOP BBC" r. Ilepmu 2.30.83 2.18.58 75  Kupunos A.1IO.
3 1665 AmntoHOBa AHacTacus 2009 Il Camapckas obmacts, FAY JIO CO "CILIOP Ne6" 2.34.56 2.22.22 50  Awnronos E.IO., Apakuees C.D.
4 759  Adonromkuna Kcenus 2009 Il Caparosckas obmacts, [BY J10 CO CLLIOP I'bBK 2.35.97 2.22.77 25  Ckopoboraros FO.I1.
5 1044 MuxaiinoBa Bukropus 2010 Il CaparoBckas obmacts, MAY J1O CII "ILlentpanshas” 2.37.11 2.23.59 Crouusiaa H.B.
6 1507 basenkoBa Annna 2010 Il Yuaesaockas obmacts, OI'BIIOY "VVY(1)OP" 2.43.14 2.27.95 Bapanosa H.A.
7 914  Anexcannpenko Exatepuna 2009 Il Caparosckas obnacts, ['BY JJO CO CLIOP I'bK 2.42.51 2.29.18 Uepsosa A.IO.
8 1680 ApakueeBa Kcenns 2010 Il Camapckas obnacts, AY IO CO "CILIOP Ne6" 2.43.68 2.29.80 Anronos E.10., Apaxyees C.0.
9 1679 Kymnukosa Hanexna 2009 Il Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CILIOP Ne6" 2.48.02 2.36.94 O6yxoB A.B.
10-11 1673 ®unaroa FOnus 2010 Il Camapckas obmacts, MBY JIO CIIOP Nel4 ")Xurymu" 2.48.22 Epeibames A.A., 'me6osa M.A.
10-11 1674 PomanoBa Codbs 2010 Il Camapckas obnacts, MBY JIO CILIOP Nel4 "XXurymu" 2.50.31 EpsibameB A.A., ['me6oBa M.A.
12-13 1212 Kyspmuna YiesHa 2010 1l Pecrry6mmka Mapnii 91, MY J10 "IIPOKC" 3.01.24 Memepsikosel E.B., A.E.
C-1 nucranuus S00 meTpoB aeBylIKH 10 15 Jer
1 1508 Kpymmnuna Keenust 2009 Il VabsHoBckas obaacts, OI'BIIOY "VVY(T)OP" 2.37.84 100  XucamyrauHos P.M.
2 1684 Coxonosa Codus 2010 Il Camapckas obmacts, FAY JJO CO "CILIOP Ne6" 3.02.60 7% 0
3 653 Jlyxbanosa Cabupa 2009 Il CapatoBckas obmacts, 'BY JIO CO CHIOP I'BK 3.18.99 50 Ilomos A.H.
4 1509 Kysnenosa Anena 2010 1 VnesHoBckas obnacts, OI'BIIOY "VVY(T)OP" 3.55.32 XucamytanHos P.M.
K-1 nucranuus S00 meTpoB aeBymkHu a0 17 jer
1 947  Slnanosa AHactacus 2007 KMC Caparosckas obaacts, 'BY JIO CO CILIOP I'BK 2.25.26 2.05.63 100 IMlesuyk C.C., llleBuyk Cr.C., Crenanosa H.A.
2 830 TerukoBa Mapus 2007 KMC Caparosckas obnacts, 'BY JIO CO CILIOP I'BK 2.22.96 2.07.78 ®Denopenko H.B., ®enopenko B.H.
3 950 Psruko Mapus 2008 KMC Caparosckas obnacts, 'BY JIO CO CILIOP I'BK 2.24.23 2.08.30 eBuyxk C.C., IlleBuyk Ct.C., Crenanosa H.A.
4 1500 Tepexuna Mapwust 2008 KMC Vabsnosckas obiacts, OI'BIIOY "VVY(T)OP" 2.22.25 2.08.97 25  Cemenosa 10.B., Yeuykos A.B.
5 369 Kapmosa Codpst 2008 | Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK 2.28.18 2.09.45 Makapsraesa O.B., ITponnn I1.B.
6 508 UYwmpkoBa AHHA 2008 | Caparosckas obnacts, 'BY J10 CO CILIOP I'BK 2.26.12 2.13.08 IMep¢unosa I1.H., Bynxukosa C.1O.
7 452 MenbHr4eHKo [lapbs 2007 | Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK 2.23.35 2.15.40 IMangeposa O.U.
8 1686 3umuna Anena 2007 KMC Camapckas obmacts, FAY IO CO "CLLIOP Ne6" 2.36.08 2.24.52 13 Epsibamesa T.A.
9 1655 KysaeBa Codbs 2007 KMC Camapckas obxacts, [AY IO CO "CLIOP Ne6" 2.37.27 2.25.02 Oo6yxoB A.B.
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JIMCKB.

1650

1657
209

1623

85
210
1669
1656
1622
1670

913
513

266

953

1504
1505
1093
514

1675
1682

1221

1222

1285

1286

1667
1666

215
214

1676
1668

EBnokumona Upuna

MansikoBa Anekcanzapa
Tpemacosa Onbra
T'onyGoBckast Anuca
Slkumenko AHHa
Muponosa FOnus
Kypyumna Buxropus

3yxyposa Humydap

CwmblnuisieBa AHaCTacHst

®Denoposa dapus

Pamgnonos Unbs

JlaneBckuii iBan

Txauenko [TaBen

I'y6un Erop

bespyxos Erop
Spmymos Erop
CwmuproB TuxoH
MaxkcumoBu4 AHapeit
Muneiiko Jlemun

JepbeneB Apcenuii

KamuiioB Anap

ITerpos Erop

Cadun Martseit

JIy3un Poman

Hotko Martseit

Horko borman

I'puropbeB Muxaun
I'puropse Jmutpuii
Benos Jleonun

Opemxun Matseit

2008

2007
2007

2008

2007
2008
2009
2007
2007
2009

2009
2009

2009

2009

2009
2009
2010
2009
2009
2009

2009

2009

2009

2010

2009
2009

2009
2009

2010
2010

KMC

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6" 2.39.80

C-1 pucranmust S00 meTpoB AeBymKku 10 17 Jer

Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILOP Ne6"
Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK
Iepmckwuit xpait, MAY J1O "CLLIOP BBC" r. Ilepmu
Caparosckas obiacts, ['BY 1O CO CHIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckast o6aacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "Xurymu"
Camapckast o6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 "XXurynu"
IMepmckuit xpait, MBY J10 "CIII "Mactep"

Camapckast oo6nacts, MBY JIO CILIOP Nel4 "XXurymu"

K-2 mucrannust S00 meTpoB 0HOLIH 10 15 et
Caparosckas o6aacts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

Caparosckas o61acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK

VYibstHOBCKas 0bmacts, OIBIIOY "VVY(1)OP"
VnesHoBckast obnacts, OIBIIOY "YVY(T)OP"
Caparosckas o61acts, MAY J10 CIII "llentpansHas"
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckast o6aacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 ">Xurymu"
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Pecrry6nukxa Mapunii 91, T'BY PMD "KommnekcHast ciopTuBHAs IKOJIa
OJIMMITHICKOTO pe3epna’

Pecrry6nukxa Mapuii 91, T'BY PMD "KommnekcHast ciopTuBHAas IKOJIa
OJIMMITHICKOTO pe3epna’

Pecmy6nmka Tatapcran, MBY "CILIOP mo rpebHbIM BuiaM criopta”
r.Kazann

Pecmy6nuika Tatapcran, MBY "CILIOP o rpe6ubiM Buam criopta”
r.Kazaun

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"

C-2 mucrannust S00 MeTpoB 0HOLIH [0 15 €T
Caparosckas 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK

Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILOP Ne6"
Camapckast oonacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"

2.27.44
23111

2.31.57

2.35.50
2.36.83
2.39.54
3.41.31
3.42.47
3.42.42

1.54.12

1.56.59

1.57.16

1.57.65

2.03.06

2.10.71

2.14.37

JTMCKB.

1.54.12

1.56.59

100
75

50

100

19

16

100

[a6ankuu B.B.

Oo6yxoB A.B.

Kouanosa JI.B., I'apunun E.B.
Kupunos A.1O.

Jy6osckas FO.H., JIy6oBckuii B.H.
Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
I'opstuea JI.A., Kamenckuii C.H.
O0yxoB A.B.

Komos H.A.

OneitnukoB A.H.

Yepsosa A.10.
[epdunosa I1.H., Byanukosa C.1O.

JIykbsnos B.C.

lesuyxk C.C., Hleuyk Cr.C., Ctenmanosa H.A.

Xynoba C.10.

Bapanosa H.A.

CrenanoBa H.A.

[epdunosa I1.H., Byanukosa C.1O.
Epribames A.A., I'me6oBa M.A.
EpsibarieB A.A., ['me6oBa M.A.

Memepsikossl E.b., A.E.

Memepsikossl E.b., A.E.

I'epacumon . A.

I'epacumos M. A.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Oo6yxoB A.B.
Oo6yxoB A.B.



1683
1671
1677
1678

1507
1506
1673
1674
1680
1681
1211
1212

949

951

371

456

1652
1653
1662
1663
1265
1264
1501
1503

1219

1214

1688
1685

1220

1218

Jlatsinos Jamup
CrimpunoHoB Martseid
Benser Huxomnait

Buxkynos Cepreit

BaszenkoBa AnuHa
Py6uoBa EnnzaBera
®unarosa Onus
PomanoBa Codbst
ApakueeBa Kcenus
TepurykoBa Codbst
Bparyxuna Anacracus

Ky3pmuHa Yibsna

MemepsikoB Unbs
Byuuis Anexkcanap

MakapsrueB Matseit
IMangepos Esrennii
Bacunbes I1lnaton
Tanpkua Makcum
I'neboB Anekceit
®Dupcos Apcennii
BacuiseB Kupun
ITonos Ilerp
TynsikoB Tuxon

Henns I'epman

BrikoB Cemen

democeeB Makcum

Kanamankos Makcum

TonsixoB Aprem

I'yceB Martgeii

Koctun Bukrop

2010
2010
2009
2010

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2008

2008

2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2008

2008

2007
2008

2008

2008

KMC

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas oonacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"
Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILOP Ne6"

K-2 qucrannus S00 meTpoB aeBymku a0 15 ger
VibstHOBCKas obnacts, OI'BIIOY "VVY(1)OP"
VuesHoBckast ob6nacts, OIBIIOY "YVY(T)OP"

Camapckast oo6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 "XXurynu"

Camapckast o6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 "XXurynu"
Camapckas oomnacts, AY JIO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"
Pecrry6mmka Mapunii 91, MY J10 "LIPOKC"
Pecniy6niika Mapuit 91, MY 10 "IIPOKC"

K-2 mucrannust S00 meTpoB oHoLIH 10 17 et

Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, [BY J10 CO CIIOP I'BK
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6aacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 ">XXurymu"
Hwxeropoackast o6nacts, [BOY 1O HOCIIOP no rpe6iie
Hmxeroponckas odnacts, FTBOY JIO HOCILIOP mo rpebie
VubsiroBckast ob6nacts, OTBIIOY "YVY(T)OP"
VabsHoBcKas obaacts, OIBIIOY "Y'V (T)OP"

Pecrry6mika Mapuit On, 'BY PMD "KoMIiekcHast CriopTHBHAS IIKOJIA
OJIMMITHICKOTO pe3epna’

Pecnyonuka Mapuii O, 'BY PMD "KoMruiekcHasi CriopTUBHas LIKOJIA
OJIMMIIMICKOro pe3eppa”

Camapckast o6nacts, MBY JIO CHIOP Nel4 ">Xurymu"

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Pecrry6mmika Mapuit On, 'BY PMD "KoMIiekcHas CriopTHBHAS IIKOJIA
OJIMMITHICKOTO pe3epna”

Pecmry6nika Mapuit On, TBY PMDO "KowmrutekcHast CriopTHBHAS IIKOJTa
OJIMMITHICKOTrO pe3epna”

1.48.84

1.45.89

14531

1.50.54

1.49.53

1.52.84

1.48.87

1.50.39

1.51.70

1.57.16

1.57.65

2.06.11

2.16.97

2.20.18

2.40.42

1.42.05

1.44.03

1.47.89

1.48.81

1.50.77

1.51.34

1.51.85

1.53.03

1.55.82

100

75

25

100

22

Topstuea JL.A., OnelinukoB A.H.
Kamenckwmit C.H.

O6yxoB A.B.

Oo6yxoB A.B.

Bbapanosa H.A.
Bapanosa H.A.
EpsibameB A.A., ['meboBa M.A.

EpsibammeB A.A., ['meboBa M.A.
AmntonoB E.1O., Apakuees C.D.
AntonoB E.1O., Apakuees C.0.
Memepskoss E.b., A.E.
Meuepsikossl E.b., A.E.

IeBuyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
[eBuyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

Maxkapsraesa O.B., [Iporun I1.B.

IMangeposa O.U.

[la6ankun B.B.

I'anbkun B.K.

Epsibaresa T.A.

Epei6amesa T.A.

I'ymn A.B.

I'ymuna AB.

Xynoba C.1O.

Kpyrunos J1.10.,Pycckux I'.C.

Memepsikossl E.b., A.E.

Memepsikossl E.B., A.E.

EpsibamreB A.A., I'meboBa M.A.
Epsibariena T.A.

Memepsikossl E.b., A.E.

MemepsikoBsl E.b., A.E.



10

11

1263
1268

1282

1283

1658
1651
219
208
99
105

950
947
369
508
914
759
1665
1655

209
210
1657
1656
1669
1670
1508
1509
1622
1623

CrapueB Anekcanap

HapymnukoB Kupuin

SlnaeB Acrar

CanpikoB Pycnan

IToroB Aunpeit
Bornanos Makcum
Crnupun Cepreit
Kepumos Pamuib
I'pumyk Anexcanap

Manebiienko EBrenuit

Perako Mapus

SnanoBa Anacracus
Kapmnoa Cobbst

YupkoBa AHHa
Anexcannpenko Exarepuna
Adonrorkuna Keenust
AHTOHOBa AHacTacus

Kysaepa Codbst

Tpemacosa Omnbra
Muponosa FOnus
MaunsikoBa Anekcanipa
3yxyposa Huydap
Kypymmna Buxropus
Denoposa dapus
Kpymmnnna Kcenns
Ky3nenosa Anena
CMplInuisieBa AHACTacHs

Tony6oBckas Anuca

2007
2007

2007

2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007

2008
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2007

2007
2008
2007
2007
2009
2009
2009
2010
2007
2008

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

Hixeroponckas o6xacts, [BOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie
Hmxeroponckas odxacts, [BOY JIO HOCILIOP 1o rpebie

Pecny6inka Tarapcran, MBY "CIIOP no rpe6HbIM Biaam criopTa
r.Kazaun

Pecny6unka Tarapcran, MBY "CIIOP no rpe6HbIM Biaam criopTa'
r.Kazanun

C-2 mucrannust S00 MeTpoB 0HOLIH 10 17 €T
Camapckast o6aacts, [AY 1O CO "CILHOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"
Caparosckas 0o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas obiacts, 'BY 1O CO CHIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

K-2 nucranmus S00 MeTpoB AeBymku a0 17 aer
Caparosckas o6aacts, ['BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas obaacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckast o6macts, [AY 1O CO "CILHOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

C-2 pucrannust S00 MeTpoB AeBymKH 10 17 Jer
Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckas obnacts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast 06maacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"
Camapckas obmacts, MBY JIO CIIOP Nel4 "XXurymu"
Camapckast 06aacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"
VabsHoBckas obaacts, OTBIIOY "Y'V (T)OP"
VabsHoBckas obaacts, OIBIIOY "Y'V (T)OP"
Iepmckwuit kpait, MBY 10 "CII "Mactep"
IMepmckwit kpait, MAY J1O "CILIOP BBC" r. Ilepmu

1.59.54

2.02.65

1.59.53

2.04.40

2.20.63

1.57.66

2.02.70

2.12.25

2.13.93

2.19.47

2.23.61

2.23.91

2.33.03

2.33.39

100

75

100

25

100

75

25

22

Bobpos A.H., barnos O.B., Illymms I'.B.
Bo6pos A.H., barnos 10.B., Ulymms I'.b.

Bensiko B.A.

Bensiko B.A.

Kamenckuit C.H., OnelinnkoB A.H.
T'opsiuesa JLLA.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Jy6osckas FO.H., JIy6oBckuii B.H.
Jy6osckas FO.H., Iybosckuii B.H.

lesuyk C.C., Hleuyk Cr.C., Ctenmanosa H.A.
[eBuyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
Makapsruesa O.B., [Iponun I1.B.

[epdunosa I1.H., Byanukosa C.1O.

Yepsosa A.10.

Ckopoboraros 0.1

Anronos E.10., Apakuees C.O.

O0yxoB A.B.

Kouanosa JI.B., I'aspumun E.B.
Kouanosa JI.B., I'aBpusnun E.B.
Oo6yxoB A.B.

O6yxoB A.B.

I'opsiaea JI.A., Kamencknii C.H.
Oneitnukos A.H.
XucamytauHos P.M.
Xucamytauaos P.M.

Komos H.A.

Kupusos A.1O.



972
513
913
514
266
1093
953
1087
1675
1682
1666
1667

1221

1222

1213
1216

371
910
297
845
949
951
854
912

1652

1653

1662

1663

1219

1217

1214

1220

Kosnos Huxura
Jlanesckuii MBan
Pagnonos Unbs
MaxkcumoBu4 AHapeit
Txauenko ITaBen
CmupHOB TuxoH
I'y6un Erop
KpacnomekxoB Bukrop
Munetiko Jlemun
JepOeneB Apcenuii
Hotko bornan

Hotko Matseit

KamunioB Anap
ITerpos Erop

Iopuukos Anekceit

Bonpmapuyx Anexceit

MakapsiueB Martseii
T"annoB Bagum
benos Kupnmn
Tpasos Erop
MemepsikoB Uinbs
bynurs Anexcannp
Tonta MBan
Kosnsipos larmn
Bacwuises [Tnaton
T"anpkuH Makcum
I'neboB Anexceit

®Dupcos ApceHnii

BrikoB Cemen
Jopodees Unbst
denoceeB Makcum

I'yceB Matseit

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009

2009

2009

2010
2010

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007

2008

2008

2008

2008

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

K-4 qucranmms 500 meTpoB roHommH 10 15 jer

Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK

Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'bBK

Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 0o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6iacts, MAY J10 CL "LientpanbHas"
Caparosckas o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6iacts, MAY J10 CLI "LientpanbHas"
Camapckast o6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 "XXurynu"
Camapckas oomnacts, AY JIO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"

Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"

Pecny6muka Mapwuii O, [BY PMD "KoMmmiekcHasi CHOpTHBHAS LIKOJIA
OJIMMITHICKOTO pe3epna’

Pecny6muka Mapwuii O, [BY PMD "KoMmmekcHasi CHOPTHBHAS LIKOJIA
OJIMMIIHICKOTO pe3epna’

Pecniy6niika Mapuii D1, [BY PMD "KomriuiekcHast ClIOpTUBHAS IIKOJIA
onuMIuiickoro pesepsa”

Pecrry6nmka Mapunii 91, MY J10 "LIPOKC"

K-4 mucrannus 500 meTpos oHomu 10 17 et

Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, [BY J10 CO CIIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, [BY J10 CO CIIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 ">Xurynu"

Pecrry6nmika Mapuit On, 'BY PMD "KoMIiekcHast CriopTHBHAS IIKOJIA
OJIMMITHICKOTO pe3epna’
Pecrry6mmika Mapuit On, 'BY PMD "KoMIiekcHas CriopTHBHAS IIKOJIA
OJIMMITHICKOTO pe3epna”

Pecny6uxa Mapuit O1, I'BY PMD "KommnekcHast CiopTHUBHAS IIKOTA
onuMIuiickoro pesepna”
Pecmry6niika Mapuit On, TBY PMD "KomrutekcHast CliopTHBHAS IIKOJTa
OJIMMITHICKOTrO pe3epna”

1.47.25

1.52.48

1.53.35

2.11.32

1.31.99

1.34.09

1.39.28

1.44.36

100

50

25

100

50

25

Crenanoa H.A., IlleBuyk C.C., llleBuyk Ct.C.
IMep¢unosa I1.H., Bynxukosa C.1O.

Uepsosa A.I1O.

[epdumnosa I1.H., Byanukosa C.1O.

JIykbsnoB B.C.

Crenanosa H.A.

[euyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
Crenanosa H.A.

EpsibammeB A.A., ['meboBa M.A.

Epsi6ames A.A., 'me6osa M.A.

Pomanosa C.B.

Pomanoga C.B.

MeuepsikoBsl E.b., A.E.
Memepsikossl E.b., A.E.

Memepskoss E.b., A.E.

Memepsxoss E.b., A.E.

Makapsruesa O.B., [Tponun I1.B.

UYepsosa A.1O.

Jlykesuos B.C.

®enopenko H.B., ®enopenko B.H.

[eBuyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
eBuyk C.C., IlleBuyk Cr.C., Crenanosa H.A.
®Denopenko H.B., ®enopenko B.H.

UYepsosa A.1O.

[la6ankux B.B.

I'anpkun B.K.

Epsibariena T.A.

EpsibamreBa T.A.

MemepsikoBsl E.b., A.E.

Memepsikossl E.b., A.E.

Memepsikossl E.b., A.E.

MemepsikoBsl E.b., A.E.
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1265
1264
1263
1266

950
947
830
508

1665

1655

1686

1650
759
914
382

1044

1508
653

1684
1509

1657
209
1623
210
85
1656
1670
1622
1669

BacunseB Kupumn
IToros ITerp
CrapueB Anekcanap

Tumun I'puropwuii

Poruko Mapus
SlnanoBa AHacracus
TrrukoBa Mapus
YupkoBa AHHa
AHTOHOBa AHacTacus
KysaeBa Codbst
Bumuna AseHa
EBnokumona Upuna

Adomnromkunaa Keenust

Anexkcanpenko Exarepuna

Tyrymesa Anina

MuxaiinoBa Bukropus

Kpymanna Kcenns

Jlyk6anoBa Cabupa
CokomnoBa Codust

Ky3sHnenosa Anena

MansikoBa Anekcanapa
Tpemacosa Ouibra
Tony6oBckas Anuca
Muponosa FOnus
Sxumenko AHHa
3yxyposa Humydap
®denoposa dapus
CwmbliuisieBa AHaCTacHs

Kypymmna Buxropus

2007
2007
2007
2007

2008
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2009
2009
2010
2010

2009
2009

2010
2010

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2009
2007
2009

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

Hixeroponckas o6xacts, [BOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie
Hmxeroponckas odxacts, [BOY JIO HOCILIOP 1o rpebie
Hixeroponckas o6xacts, [TBOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie
Hmxeroponckas odxacts, [BOY JIO HOCILIOP 1o rpebie

K-4 nucranmus S00 meTpoB AeBymiku a0 17 et
Caparosckas obxacts, [BY IO CO CHIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas obnacts, 'BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckas oomnacts, AY JIO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY IO CO "CILOP Ne6"
Caparosckas o6aacts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, ['BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061actb, MAY J10 CLI "Lenrtpanpnas"

C-1 pucrannust 200 MeTpoB AeBYLIKH 10 15 et
VYibstHOBCKas 0bnacts, OIBIIOY "VVY(T)OP"
Caparosckas obnacts, 'BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckast o6nacts, [AY IO CO "CILOP Ne6"
VubsiroBckast 06nacts, OIBIIOY "YVY(T)OP"

C-1 pucrannust 200 MeTpoB AeByHIKH 10 17 Jer
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
IMepmcexkwit kpait, MAY J10O "CLIOP BBC" r. Ilepmu
Caparosckas 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Camapckast 06aacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"
Camapckast o6nacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 ">Xurymu"
Iepmckuii kpait, MBY 10O "CIL "Macrep"
Camapckas obmacts, MBY JIO CILIOP Nel4 ")XXurymu"

2.00.68

1.48.93

1.58.77

2.04.20

0.59.74
1.08.38
1.08.63
1.22.41

0.53.16
0.53.48
0.54.91
0.56.13
0.56.47
0.57.19
0.58.12
1.00.15
1.01.64

22

100

75

100
75

50

100
75

50

I'ymun A.B.
I'ymn A.B.
Bobpos A.H., barnos O.B., Illymms I'.B.
I'ymn A.B.

IeBuyk C.C., llleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
[euyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
®Denopenko H.B., ®enopenko B.H.
Iepdunosa I1.H., Bynaukosa C.1O.

AmntonoB E.1O., Apakuees C.D.

Oo0yxoB A.B.

Epei6amesa T.A.

[la6ankux B.B.

Ckopoboratos 10.I1.

Uepsosa A.1O.

Maxkapsraesa O.B., [Iporus I1.B.

Crunpiga H.B.

Xucamytausos P.M.
IMonos A.H.

0

XucamyrauHos P.M.

ObyxoB A.B.

Kouanosa JI.B., I'aBpusnun E.B.
Kupuios A.1O.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Hy6osckas FO.H., Iybosckuii B.H.
O6yxoB A.B.

OueiinnkoB A.H.

Komos H.A.

I'opsiaena JI.A., Kamencknii C.H.



© 00 N O g A~ W N P

=
= o

[EEy
N

13
14

15

16
17

215
214
1683
1671
1677
1678
1676
1668

1658
1651

219

208
99
98

910
371

845

854
951
949
1503
1652
912
1688
1662

1210
1264
1501

1217

1685
1283

I'puropseB Muxaun
I'puropses Jmutpuit
Jlatsinos Jamup
Crupunono Martseit
bensie Hukonait
Buxkynos Cepreit
Benos Jleonun

OperikuH MatBeit

IToroB Anpnpeit

Borpanos Makcum
Crmpun Cepreit

Kepumos Pamuins
I'puiyx Anekcanap

Kynuxos Anexceit

T"annos Bagum

MaxkapsrueB Matseit
Tpasos Erop

Tonta MBan

Byuuts Anekcanap
Memepsxos Uinbs
[Hennb I'epman
Bacunbes [Tnaton
Kogisipos [anuin
KanamrankoB Makcnm

T'ie6oB Anekceit
YemomanoB borman
Iomos ITerp

TynsixkoB Tuxon

Jopodees Vibst

[NonsxoB Aprem

CanpikoB Pycnan

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

2007
2007

2007

2007
2008
2007

2008
2007

2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2007

2008

2008
2008

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

C-2 mucrannusi 200 MeTpoB 0HOLIH 10 15 Jer

Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Camapckas obmacts, MBY JIO CLLIOP Nel4 "Xurymu"
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"
Camapckas oomnacts, TAY JIO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6aacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "Xurymu"

C-2 mucrannusi 200 MeTpoB WHOIIH 10 17 JeT
Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"
Caparosckas o61acts, ['BY /10 CO CIIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, ['BY /10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK

K-1 nucrannus 1000 meTpos wHomu 10 17 aer

Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK

Caparosckas o6aacts, [BY /10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o6aacts, [BY J10 CO CIIOP I'BK
VubsiroBckast 06nacts, OIBIIOY "YVY(T)OP"
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILHOP Ne6"
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckas obmacts, MBY JIO CIIOP Nel4 "XXurymu"
Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Pecnyonuka Mapwuii O, 'BY PMD "KoMruiekcHasi CriopTUBHas LIKOJIA
OJIMMITUICKOTrO pe3epna’

Hxeroponckas obxacts, TBOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie

VabsHoBcKas obaacts, OTBIIOY "Y'V (T)OP"

Pecny6nuka Mapuii O, 'BY PMD "KoMruiekcHast CriopTUBHAas LIKOJIA
onuMIuiickoro pesepna”

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Pecny6unka Tarapcran, MBY "CIIOP no rpe6HbIM Biaam criopTa
r.Kazaun

4.31.36
4.34.59

4.31.47

4.45.68
4.41.08
4.39.69
4.37.65
43241
4.47.34
4.32.95
4.37.33

4.42.35

4.42.84
4.54.16

4.49.37

4.54.33
4.53.71

4.29.27
4.29.99
4.29.67
4.32.00
4.32.46
4.30.33
4.31.58
4.38.81

4.39.64

4.49.52
4.41.20

4.53.47

4.49.06
4.52.84

0.48.44

0.56.06

0.58.65

1.01.62

0.42.33

0.43.49

51.68

3.59.75
4.00.08

4.01.48

4.03.35
4.07.20
4.08.03
4.09.53
4.16.38
4.22.55
4.09.07
4.15.62

4.17.84
4.19.12
4.19.34

4.26.80

4.30.48
4.32.25

100

75

100

75

100

16
13
10

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.

Kouanosa JI.B., I'apunun E.B.
IopstueBa JL.A., OnelinukoB A.H.

Kamenckuii C.H.
Oo0yxoB A.B.
O0yxoB A.B.
Oo0yxoB A.B.
O0yxoB A.B.

Kamenckmii C.H., Onelinukos A.H.

I'opsiaea JLLA.
Kouanosa JI.B., I'apunmn E.B.

Kouanosa JI.B., I'apunun E.B.
Jy6osckas FO.H., Iybosckuii B.H.
Jy6osckas FO.H., /lybosckuit B.H.

Uepsosa A.1O.
Maxkapergesa O.B., ITpornn I1.B.

®enopenko H.B., denopenko B.H.
®enopenko H.B., denopenko B.H.

[euyk C.C., lleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
eBuyk C.C., IlleBuyk Cr.C., Crenanosa H.A.

Kpyrunos J1.YO.,Pycckux I'.C.
[Ta6ankuH B.B.

Uepsosa A.1O.

EpsibamreB A.A., I'meboBa M.A.
Epsibariea T.A.

Memepsikossl E.B., A.E.
I'ymn A.B.

Xynoba C.10.

Memepsikossl E.B., A.E.

EpsibamreBa T.A.

Bensiko B.A.



18
19
21-22
21-22

23
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1265
1663
1268
1266

1282

1651
208
1658
99
105
1502
331
98

215
214

1287

161
1668
1677
1678
1676

972
513
913
953
1666
1504
1505
1682

266

BacunseB Kupumn
®upcoB Apcenuit
Yapymnukos Kupumn

Tumun I'puropwuii

SlnaeB Acrar

bornanos Makcum
Kepumos Pamuib
IToroB Anpnpeit
I'puiyk Anexkcanap
Maunpiienko EBrenmit
Benos Anexcanup
CwmuproB Cemen

KynukoB Anekceit

I'puropres Muxaun

I'puropse Jmutpuii
Pomanos Casenuit

3BoHuI0B PocTucias
Opemxus Matseit
Bensie Hukonait
Bukynos Cepreit

Benos Jleonuy

Kosnos Huxura
JlaneBckuit iBan
Pagunonos Uinbs
I'youn Erop

Horko bornan
Bespykos Erop
Spmymios Erop
JlepOeneB Apcennii

Txauenxko [TaBen

2007
2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007

2009
2009

2009

2010
2010
2009
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

KMC

KMC

Hixeroponckas o6xacts, [BOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie
Camapckas oonacts, MBY JIO CHIOP Nel4 "XXurymu"

Hixeroponckas o6xacts, [TBOY JIO HOCHIOP mo rpe6ie
Hmxeroponckas odxacts, [BOY JIO HOCILIOP 1o rpebie

Pecny6unka Tarapcran, MBY "CIIOP no rpe6HbIM Biaam criopTa
r.Kazanun

C-1 pucrannus 1000 meTpoB roHomu 10 17 Jet
Camapckast o6aacts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
Caparosckas 0o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"

Caparosckas 0o6xacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas o61acts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK
VnesroBckas obnacts, OIBIIOY "YVY(T)OP"

Caparosckas o61acts, ['BY J10 CO CILIOP I'BK
Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

C-1 pucrannus 1000 meTpoB roHomu 10 15 Jer
Caparosckas obaacts, [BY J10 CO CIIOP I'BK

Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK

Pecniy6niika Tatapcran, MBY "CILIOP no rpe6HbiM Buam criopta”
r.Kazauu

Caparosckas 06aacts, [BY J10 CO CILIOP I'BK
Camapckast ob6aacts, MBY JIO CHLIOP Nel4 ">Xurymu"
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckast o6macts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
Camapckast o6nacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

K-1 pucranmus 1000 meTpoB ronomu 1o 15 jer

Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CIIOP I'BK
Caparosckas 061acts, [BY J10 CO CIIOP I'BK
Camapckast o6nacts, [AY IO CO "CILIOP Ne6"
VYabsHoBckas obaacts, OIBIIOY "Y'V (T)OP"

VabsHoBcKkas obaacts, OTBIIOY "Y'V (T)OP"

Camapckast 06macts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Caparosckast 061acts, ['BY J10 CO CIIOP I'BK

4.44.66
4.54.98
5.19.93
5.02.69

4.48.87

4.41.62
4.45.92
4.56.44
4.58.51
4.53.20
4.58.83
4.51.39
4.59.76

5.04.15

4.38.73
4.57.03
5.11.49
5.04.07

4.35.73

43594
4.40.53
4.42.10
4.44.73
4.47.26
4.48.88
5.17.52
5.19.09

4.51.97
4.58.97

5.03.94

5.12.22
5.32.14
5.47.91
5.55.57
6.05.09

4.16.16
4.24.54
4.34.04
4.37.75
4.38.79
4.39.19
4.39.56
4.50.52

4.51.20

100
75

19

100

50

22

100

22
19

I'ymun A.B.

Epsibammresa T.A.

Bobpos A.H., barnos O.B., Illymms I'.B.
I'ymn A.B.

Bensiko B.A.

I'opstuea JLA.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Kamenckuii C.H., Oneiinukos A.H.
Hy6osckas FO.H., Iybosckuii B.H.
Jy6osckas FO.H., /lybosckuit B.H.
Xynoba C.1O.

JIbiceix A.A., JIbiceix H.A.
Jy6osckas FO.H., Iybosckuii B.H.

Kouanosa JI.B., I'apunmn E.B.

Kouanosa JI.B., I'aBpusnun E.B.
I'epacumos 1. A.

3yes /1.B.

ObyxoB A.B.

Oo0yxoB A.B.

ObyxoB A.B.

Oo0yxoB A.B.

Cremanosa H.A., Illeuyk C.C., llleBuyk Cr.C.
Mepdumnosa I1.H., Byauukosa C.1O.

Uepsosa A.1O.

[eBuyk C.C., llleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

Pomanosa C.B.

Xyno6a C.1O.

bapanosa H.A.

EpsibamreB A.A., ['teboBa M.A.

Jlykssinos B.C.



10

11-12
11-12

13-14
13-14
15-16

15-16
17-18

17-18

19

1221

1093
514

1284
1675
1285

1667
1216

1213

1286

Kamunos Anap

CmupHOB TuxoH

MaxkcumoBna AHapeit
JlatsinoB Amup
Munetiko Jlemun
Cadun Marseit

Hotko Martseit

Bonpapuyx Anexceit

[opHukoB Anekcei

Jly3un Poman

I'naBHbIi cyabsl COpeBHOBAHUIA

2009

2010
2009

2010
2009
2009

2009
2010

2010

2010

Cynbs Beepoccuiickoii kaTeropuun

I'naBHBIA cekpeTapb cOpeBHOBaHMIA

Cyabs Beepoccuiickoii kaTeropuu

Pecmry6nika Mapwuit On, TBY PMDO "KowmrutekcHast CliopTHBHAS IIKOJTA
OJIMMITHICKOrOo pe3epna”
Caparosckast 061acts, MAY J10 CIL "Uentpanphas"

Caparosckas o6xacts, [BY /10 CO CIIOP I'BK

Pecrry6nika Tatapcran, MBY "CILIOP no rpe6HbIM BuaM criopta”
r.Kazann

Camapckast oo6nacts, MBY JIO CILIOP Nel4 "XXurymu"
Pecriy6nika Tatapcran, MBY "CILIOP no rpe6HbIM Buiam criopta”
r.Kazann

Camapckast o6nacts, [AY 1O CO "CILIOP Ne6"

Pecmy6muka Mapuit O, MY J10 "LIPOKC"

PecnyOnuka Mapuii On, [BY PMD "KommiekcHasi ciopTUBHAS IKOJIA
OJIMMIIUICKOro pe3epsa’

Pecriy6nika Tatapcran, MBY "CILIOP no rpe6HbIM Buiam criopta”
r.Ka3zanu

5.07.00

5.06.36
5.07.28

5.15.34
5.23.87
5.15.96

5.37.48
5.34.92

5.39.65

5.40.35

10.H. [Ily6oBckas

C.IO. bBynuukoBa

MeuepsikoBsl E.b., A.E.

CrenanoBa H.A.

Iepduosa I1.H., Byxaukosa C.1O.
CaysixoB ..

EpsibammeB A.A., ['me6oBa M.A.
I'epacumos U.A.

Pomanosa C.B.

MemepsixoBs! E.b., A.E.

Memepsikossl E.b., A.E.

I'epacumos U.A.



